UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v  thông báo tổ chức hội thảo

của Hội Tim mạch Việt Nam

Thanh Hoá, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn.

Sở Y tế nhận được Công văn số 2807/CV-HTM-2022 ngày 28/7/2022 của

Hội Tim Mạch Việt Nam về việc thông báo tổ chức hội thảo của Hội Tim mạch

Việt Nam;

Nhằm cập nhật các kiến thức về chuyên ngành Tim mạch cho các bác sỹ trên

địa bàn tỉnh, Hội Tim mạch Việt Nam phối hợp với Bệnh viện đa khoa Hợp Lực

tổ chức Hội thảo khoa học (có Chương trình chi tiết kèm theo):

1. Chủ đề: “Những tiến bộ mới trong tim mạch can thiệp”

2. Thời gian: Thứ 5, ngày 18/8/2022.

3. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa Hợp Lực - 595 Nguyễn Chí Thanh - Phường

Đông Thọ - Thành phố Thanh Hóa.

4. Đối tượng: Bác sỹ Nội, Tim mạch, Cấp cứu tại các cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh trên địa bàn tỉnh.

Hội thảo có sự tham gia của các chuyên gia đầu ngành trong cả nước, sẽ cập

nhật nhiều vẫn đề về bệnh lý động mạch vành.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và đăng ký tham gia Hội thảo./.

Nơi nhận:

- Như trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế.

- Lưu: VT, NVYPhướcHN

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-08T11:29:15+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T15:46:24+0700

		2022-08-08T15:46:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-08T15:46:50+0700